4 
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bias  (9).  X.  Aldunlfus  (10).   XL    Dunno   (11).  XIL  A 
Eurdulfus  (12).  XUL  Uiora  (13i.  XIV.  Weorniundu.s 

(14).  XV.  Beornmodus  (1.5j  XVL   Tadnoltius  (16). 
anno  607  adfuisse  dicatur.  Indictionis  numerus 
erroreiii  indicul;  charlusque  et  jjriviiegia,  si  qu» 
alia  adsinl  jrguiiieiila,  p.irun.  inoraidur,  cnnjcctii- 
rarn  coulirmaiit  Anuiiies  PiulVeiises.  Illum  ann)693 

obiist-e  in  AnnaiiDua  Saxon.  Pelritiurg.  deinnm 
coinperi. 

('.)}  Dcfuncto  Gebmundo,  Tobias,  vir  Grffic»  pa- 
riter  ai".  Latinae  linguHrum  cognliione  et  rrudilione 
iiiulliplici  inblrucius,  Tueoilori  archiepiscopi  et 
A  Iriaiii  abbalis  discipulu?,  loco  iUius  a  Brcclwaldo 
Hrchiepibcopo  Cant.  ordinnius  est.  Olnit  anno  726, 
sepultus  in  porticu  S.  Pauli  apostoli,  quam  intra 
ecclet^iam  Roirenscn  sihi  ipsi  in  locum  sepulcri 
fecerat.  Isla  de  illo  Beda,  1.  v,  c.  9,  24.  Consecra- 
tus  vidatur  anno  693  ;  quod  et  Florilegus  innuit. 

Anno  etenim  sequenti  concilio  Becanceidensi  in-  p 
terfuit.  Concil  Ancjl.  toin.  I,  p.  -180.  Pessime  cal- 
culos  subduxil  pseudo-Asserius  in  Annalibus  Mss. 
qui  introilum  iilius  in  annum  715  rejocit. 

(lli)  Aldwlf  a  Berchlwaldo  archiepiscopo  loco 
Tobiic  ordinatus.  anno  731  supcrluit.  Atque  ista 
tantumiin  do  dn  illo  retert  Beda  1.  v,  c.  24.  Conse- 
cratum  anno  7:i7  tradunt  Annales  Saxiiiiici  M.-s.  ; 
Domitian.  A.  8,  anno731.  T.iKvinum  archienisco  - 
purn  Cantuaricnsfm  conjsecravit.  Anno7:{2  obtinmt 
ab  ElheluHldo  reg«  Meniurum  vectigal  annuum 
U1UU6  navis  .-ilii  el  .•,ucces.«oril)Us  sui;*  concedi,  ciiai  ta 
data  miinbe  Septeuibri  anno  ngni  Etheliialdi  reiiis 
xvit.  Mem  dono  acccpit  ali  Eidberlito  rcce  Can- 
tuarioriirn  terrain  dtcem  aratrorura  in  iuco  qui 
dicitur  Andscoheshani  ;  et  donationem  aNotlielmo 
arctiiepiscopo  anno  738  coiifirmari  oiitinuit.  TexUis 
P,ol}.  f.  121,  119,  120.  Obiisse  dicitur  a  Florcutio 
anno  741  ;  a  Simeone  Dnn-^lm,  aiitem,  Chronico 
Mailros  et  pscndo-Assprio  anno  739.  p 

(11)  Durioo  Anglice  Dun,  siiccessit  Aldulfo  anno 
74o,  jiixtt  Mailru.sensem,  consecratus  anno  741, 
juxta  Cbronoloiiiain  Sixonicim.  Interfuit  synodo 
Cloveshoviensi  747.  Ci)ncil.  4u(jl.  tum.  I,  P-  242. 

(12)  Qiionam  anno  Eardulfus  Diinnoni  siiccesserit 
incertnm  est.  Prima  de  illo  in  Textu  RufFensi 
lit  meiitio  anno  761,  quo  sesquijugeru:n  terr<e  in 
civilate  Hotla  ad  angmcnlum  Ecclesiffl  h.  Sigiredo 
CantiiP  rege  obtiniiit  indictione  xv.  Anno  sequenli 
Eardwlfud  Giiituariorum  trx  illi  pascua  \ii  gregum 
porcorum  donavit.  Anno  76L  Olfa  Merciorum  re\ 
terram  xx  aralrorum  in  iiisiintjahain  ;  anno  765, 
Ergberthus  rex  Canliae  terram  quamdam  intra  ca- 
stelli  moenia  eidem  dcdit.  Tcvtu^  lioffen.  f.  122, 
123  124  ,126.  Ma9;i-(  adhuc  al  rem  faoiiinl  Annales 
Bolfen-es  ;  qui  Woldham  illi  ab  Ethelbirto  rege 
anno  750  doiiataui  memoranl. 

(13)  L)iora,alii<  Dyorannus,  successit  ante  annutn 
778,  ̂ ;uo  Ecu'berht  rex.  Canii.e  doimvit  illi  atque  rv 
E''ClPsi;B  RofTensi  terram  in  Bromlpy  et  mirisciiin 
deScaga;  et  doniim  eidem  contirmavil  anno  779. 
Idem  deditipsi  terram  infra  mcenia  urhis;inno781  et 
terram  ilecem  aratrorum  in  Hallingea.  Ttxtu.^i  lioff. 
i.  129.  130.  131.  128. 

(l'i)  Weremundus,  Anglico  Worre,  snccessit.  Illi 
terram  sex  aratrorum  in  Trottesiiclib  Oira  rex  Mer- 
cioriim  anno  788  don^ivit  ;  lcrram  etiam  unius, 
aratri  in  Broorai^ebng  in  syno  lo  Celcolhensi  nnno 
7^9.  Etholberiiis  (.;antiiaii"riiin  rex  xx  joger.j  anno 
790.  Tcxtm  R-fl  l.  132,  133,  1^5.  Poslreiiia  tumen 
donatioadditaCeHlooihi  archiepiscopi subscriptione 
rnerito  suspecia  redditiir.  In  concilin  eqiiidem  Cal- 
ciithensi  annn  789  haliito  cha''t.B  OlTie  regis  dit» 
EcclesifB  Wigornionsi  subscripsissG  reperitur  in 
votuslissirao  cxemplari  inter  Archiva  Ecclesioe  Wi- 
gorn.,  ipsi  concilio  aelato  parum  inferiori.  Interfuit 
concilio  Becanccldensi  798,  seu  potius  Clovesho- 
vicnsi  803  (iinicum  enim  fuil  conoilium,  idqueClo- 
veshoviffi  habitum),  eodemque  anao  obiisse  videtur. 

XVII.  Badenothus  (17).  XVIII.  Cuthuuifus  (18). 
XIX.  Suitliulfus  (19).  XX  Burhicus  (20),  XXL 

Ceolmundus    (21)    XXII.    Cynefertus    (22).    XXIIL 

Florentiiisqiiidem  obitum  ejus  etChronolngia  Saxo- 
n'ca  snccci-bons  intioituin  in  annum  802  n-ierunt. 
Vcrum  (lui,  conuiliuiii  anno  802  habilum  essp,  aul 
Weremnndiis  anno  80i  obiisse  dicendus  est.  Cvnctl. 
Angl.  toiii.  I,  p.  318,  325. 

(15)  B.  orniiiodus  Uercmpndum  pxcppit,  aniiri802 
consecratusjuxtaChronoiugiam  S.ix.  et  Fl>>rentran), 

seu  polius  t03  ;  siqiii  lcm  concilium  Cli>v«shov.ai 
is!o  anno  coaclun:  pcrhibe.itur.  Exstat  in  Rp.gistro 
Ecclesiae  Cant.  Profcssio  ejus  lucta  Elhplardoarchi- 
episcopo  Cant.  a  quo  consecraluserat.  Obiiiaulem 
Eiheiantiia  8U3  menje  Maio.  Lli  et  Ecclesiaj  sUcB 
Rolleiisi  Kenulfus  rcx  dediltria  aratra  ad  meridia- 
nam  urbis  partem  anno  804,  indict.  xi  ;  Egbi^rtu3 
rex  terras  plures  anno  838,  inoict.  i ;  Elhelwtus 
rex  terrarn  in  Holanbeorges  841.  indict.  iv.  Texlus 

HolJ.  f.  137,  138,  139.  Inlerfuisae  synodo  Celen- 
thensi  816  legitur  in  Concil.  Angl.  tom.  I,  p.  328. 
Mitto  plures  ejus  subscriptiones :  quaj  circi  haec 
tempora  factae  in  regum  Chartis  in  monaslico  AngL, 
ptalibi  reperiui.tur.  Qiiod  vero  Flordcgns  et  Annales 
Roiren.sesilluni  anno804,delunctuin  Puthiicolocuin 
ccs.'>is^e  refcrunt,  error  est  maniteslus.  Puthricus 
enim  illp,  recl-u'?  Bnrthricu?  dicendus,  ante  tineni 
fxtremum  sa^culi  episcopatum  non  obtinuit;  et 
Tadiiotlium  Ut^ornmoilo  succcssissp  Inliculus  vptu- 
stus  epi3co[)oi  uiii  RiilL  ai  Cdlceiu  Lhionologiaj  Saxo- 
jiic.-H  con>iniiat.